FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA

Resolução nº 033 de 31 de maio de 2016.

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA,

da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas atribuições

legais, resolve Ad referendum:

I- Convocar a Suplente do processo seletivo de candidatos a vagas remanescentes para

ingresso no primeiro semestre do ano letivo de 2016, Isabele Paola de Oliveira Amaral, para

realizar a matrícula no Programa de Pós-graduação em Zootecnia, até o dia 06 de junho

de 2016.

II- Indicar o Professor Fernando Miranda de Vargas Junior para orientação de Isabele

Paola de Oliveira Amaral.

Prof. Dr. Marco Antonio Previdelli Orrico Junior

        Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia